
Říjen 2018 

  

 

 

Doučovací klub EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 
 
Díky poskytnutí dotace z rozpočtu města Bruntál v oblasti sociální a sociální prevence 
EUROTOPIA.CZ, o.p.s. zahájila realizaci doučovacího klubu v nově pronajatých prostorách 
na adrese Partyzánská 7, Bruntál. 
 
Pro účely doučování jsou k dispozici celkem čtyři doučující pracovnice, které pracují s dětmi 
ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí. Během září koordinátor 
doučování oslovil celkem 10 rodin, které měli zájem o doučování dětí. Od počátku října se 
doučuje již celkem 12 dětí.   
 
Dne 8. 10. 2018 pracovníci uspořádali aktivitu pro rodiče a děti. Rodinám byla nabídnuta 
možnost trávit společný čas a věnovat se rukodělným aktivitám.  
 
 
 
 
 
 
 


